
ZARZĄDZENIE NR 102/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie utworzenia punktu pomocy  pod nazwą Centrum Pomocy „Szczecin- Ukrainie" 
w Gminie Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art.  34 ust. 1  w  związku z  art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) 
w związku z  Programem Wsparcia Szczecin Ukrainie, zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 1. W celu koordynowania pomocy dla obywateli  Ukrainy, którzy przyjechali do Szczecina 
w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terenie Ukrainy - tworzę punkt pomocy 
obywatelom Ukrainy, pod nazwą Centrum Pomocy „Szczecin- Ukrainie", zwany dalej Centrum. 

2. Centrum  jest zlokalizowane  przy ul. Marii Skłodowskiej- Curie 4 w Szczecinie. 

3. Głównym celem Centrum jest zapewnienie nieodpłatnego dostępu do informacji, doradztwa 
i usług administracyjnych dotyczących wsparcia obywateli Ukrainy w zakresie codziennego 
funkcjonowania oraz zapewnienia podstawowych potrzeb. 

4. Wyznaczam Pana Marcina Kowalskiego- Zastępcę Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Szczecin jako koordynatora w miejscu lokalizacji Centrum. 

§ 2. 1. Centrum udziela wsparcia i pomocy, w szczególności  w zakresie: 

1) poradnictwa administracyjnego, w szczególności procedur obowiązujących w jednostkach Gminy 
Miasto Szczecin; 

2) wsparcia w poszukiwaniu pracy; 

3) dostępu do świadczeń pomocy społecznej; 

4) możliwości zakwaterowania na terenie Gminy Miasto Szczecin; 

5) rekrutacji do przedszkola i szkoły dla dziecka; 

6) opieki nad dzieckiem; 

9) wsparcia psychologicznego. 

2. Centrum zapewnia opiekę nad dziećmi w wieku do lat 12 w czasie załatwiania sprawy przez 
opiekuna w Centrum. 

§ 3. 1. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów, kierowników biur oraz samodzielne stanowiska 
działające poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin  oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin do współpracy z Centrum w związku z realizacją zadań 
Centrum. 

2. Zobowiązuję Dyrektora  Biura Obsługi Urzędu do zapewnienia właściwych warunków 
lokalowych oraz wyposażenia budynku Centrum; 

3. Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Informatyki do  zapewnienia sprzętu, sieci informatycznej 
oraz sprawnego funkcjonowania niezbędnych systemów informatycznych w związku z realizacją 
zadań Centrum. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D92F906-D0FA-4327-9249-72C24BAAB224. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


